



## Voltaren

Schmerzgel forte  
je 100g

Grundpreis: 1 Kg = 149,80 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**14,98€**  
statt 22,98 €

**Sie sparen 34%.**



**vitasprint® B 12**  
Trinkfläschchen  
je 10 Stück

**SONDER  
PREIS!**

**16,98€**

Wirkstoffe: Glutamin, DL-β-Phosphoserin, Cysteinamin.

Anwendungsbereiche: Bei steigenden Leistungsanforderungen oder auch bei reduzierter Leistungsfähigkeit und Konzentrationsstörungen sind Glutamin, Phosphoserin und Vitamin B12 von besonderer Bedeutung für den Nerven- und Zellstoffwechsel. Gemeinsam haben sie Einfluss auf die Leistungsbereitschaft und Leistungsfähigkeit des biologischen Systems. Vitaspirent B12 bietet diese Substanzen in physiologisch sinnvoller Zusammensetzung.



## Grippostad® C

Hartkapseln  
je 24 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**9,98€**  
statt 16,99 €

**Sie sparen 41%.**



## Magnesium Verla®

N Dragees  
je 200 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**11,98€**  
statt 18,60 €

**Sie sparen 35%.**



## WICK MediNait®

Erkältungssirup  
je 90 ml

Grundpreis: 1 L = 116,94 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**10,48€**  
statt 16,99 €



**Sie sparen 38%.**

## WICK® VapoRub

Erkältungssalbe  
je 25 g

Grundpreis: 1 KG = 259,20 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**6,48€**  
statt 9,97 €

**Sie sparen 35%.**



Wirkstoffe: 54,6 mg Camphor 13,5 mg Eucalyptusöl 28,2 mg Leomonethol 47,1 mg Terpinen-8-ol.

Anwendungsbereiche: Zur Besserung des Befindens bei Erkältungsbedingten Symptomen wie Husten, Schnupfen und Druckschmerzen. Es löst das Schleim, hemmt die Entzündung und fördert den Heilungsprozess. Das Ergebnis: Sie können wieder spaßvoll durchatmen, haben weniger Hustenattacken und schneller wieder fit.

## Bepanthen®

Augen- und Nasensalbe  
je 10 g

Grundpreis: 1 KG = 498,00 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**4,98€**  
statt 8,48 €

**Sie sparen 41%.**



**Sie sparen 41%.**

## Bepanthen®

Wund- und Heilsalbe  
je 20 g

Grundpreis: 1 KG = 249,00 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**4,98€**  
statt 7,69 €

**Sie sparen 35%.**



**Sie sparen 35%.**

## Prospan®

Hustensaft  
je 100 ml

Grundpreis: 1 L = 59,80 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**5,98€**  
statt 9,97 €

**Sie sparen 40%.**



**Sie sparen 40%.**

## aponorm®

Fieberthermometer Basic  
je 1 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**2,98€**  
statt 3,25 €

**Sie sparen 8%.**



## Sinupret® extract

Tabletten  
je 20 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**10,98€**  
statt 16,87 €

**Sie sparen 34%.**



S-Pflanzen-Kombination an Echinacea, Schüßelklee, Ampferkraut, Echter- und Hölziger Knopf, Schnippen und Reichenbach im Rahmen einer einfachen Erkältung. Bei gleichzeitigen Fieber oder erhöhter Körpertemperatur wirkt das Medikament febrifektiv. Durch die fixe Kombination der Wirkstoffe in das Medikament kann bei Beschwerden, die überwiegend eines Stumpftraumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. In solchen Situationen ein Arzneimittel mit individueller Dosierungswahl vorgenommen werden. In solchen Situationen ein Arzneimittel mit individueller Dosierungswahl vorgenommen werden.

## GeloMyrtol® forte

Kapseln  
je 20 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**9,98€**  
statt 15,20 €

**Sie sparen 34%.**



Wirkstoff: Eucalyptusöl-Distillat, Euforienöl-Distillat, Myrrholöl-Distillat, Zitronenöl-Distillat. Anwendungsbereiche: GeloMyrtol® forte ist der pflanzliche Schleimlöser bei erkältungsbedingten Symptomen wie Husten, Schnupfen und Druckschmerzen. Es löst das Schleim, hemmt die Entzündung und fördert den Heilungsprozess. Das Ergebnis: Sie können wieder spaßvoll durchatmen, haben weniger Hustenattacken und schneller wieder fit.

## HYLO®

COMOD  
je 10 ml

Grundpreis: 1 L = 998,00 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**9,98€**  
statt 15,95 €



**Sie sparen 37%.**

## ACC® akut 600

600 mg  
je 20 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**12,98€**  
statt 19,99 €



**Sie sparen 35%.**

## Kamistad®

Gel  
je 10 g

Grundpreis: 1 KG = 898,00 €

**AKTIONS  
PREIS!**

**8,98€**  
statt 13,86 €



**Sie sparen 35%.**

## ipalat® Die Halspastille

zuckerfrei  
je 40 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**4,88€**  
statt 7,10 €



**Sie sparen 31%.**

## Dobendan® Direkt

Lutschtabletten  
je 24 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**8,98€**  
statt 14,49 €

**Sie sparen 38%.**



Wirkstoff: Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten. Anwendungsbereiche: Zur Behandlung bei kurzzeitigen symptomatischen Behandlung bei schmerhaften Entzündungen der Rachenschleimhaut bei Erwachsenen und Kindern ab 12 Jahren. Es fördert die Durchblutung und Entzündungsprozesse und verbessert Konzentration und Merkfähigkeit im Rahmen des demenzialen Syndroms.

## Buscopan® plus

Filmtabletten  
je 20 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**9,98€**  
statt 14,28 €



**Sie sparen 30%.**

## aponorm®

Blutdruckmessgerät Basis Control  
je 1 Stück

**AKTIONS  
PREIS!**

**27,98€**  
statt 50,40 €

**Sie sparen 44%.**



Alle Angebote gültig solange Aktionsvorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblicher Menge. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung. Für Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich. Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer.